МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЧУРТАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН им. АДАМОВА Г. Г.

368166 с.Новочуртах Новолакского района РД  тел: 8(928) 580-14-45
эл.почта novochurtah2016@mail.ru

                                                        Приказ № 294             от 27 марта 2020 г.

«О   режиме работы
МКОУ «Новочуртахская сош»»

            Во исполнение   Указа № 17 от 18 марта 2020 года Главы Республики Дагестан «О введении режима повышенной готовности»,  Обращения Президента  РФ  В.В. Путина от 25.03.2020 года Постановления Главы МО «Новолакский район» от 23 марта 2020 года № 96-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г. для всех работников школы объявить выходными  днями с сохранением  заработной платы
1. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
                  Директор школы:                                       /Адамов Т.Ж/